Администрация  Миньярского  городского  поселения

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 № 50

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие дорожного хозяйства в

Миньярском городском поселении на 2014 –

2016 годы» утвержденную Постановлением

администрации Миньярского городского

поселения от 05.09.2013 г. № 175»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

разработки и реализации муниципальных целевых программ, утвержденным

постановлением администрации Миньярского городского поселения от 06.11.2013г. №

209, руководствуясь Уставом Миньярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 к муниципальной программе  «Развитие дорожного

хозяйства в Миньярском городском поселении на 2014 – 2016 годы» изменения, изложив

его в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему Постановлению).

  2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Миньярского городского поселения Сулимова В.И.

Глава Миньярского городского поселения        Е.Ф. Середов

Приложение № 2 к муниципальной

программе «Развитие дорожного

хозяйства в Миньярском городском

поселении на 2014 – 2016 годы»

Финансирование планируемых мероприятий на 2015 год по

реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в

Миньярском городском поселении на 2014-2016 годы»

№ Наименование мероприятий Сумма  (руб.)

1 Очистка дорог от снега 778 203,00

2 Очистка от снега и мусора мест стоянки автотранспорта 40 000,00

3 Обеспечение безопасности дорожного движения 284 957,00

4 Ямочный ремонт дорог 300 000,00

5 Ремонт элементов дороги 249 804,75

6 Уборка и полив дорог 100 000,00

7 Электрическая энергия, потребляемая светофорами 36 540,00

8 Софинансирование работ по капитальному ремонту и

содержанию абтомобильных дорог общего пользования

местного значения (передача полномочий)

10195,25

Итого: 1 799 700,00

Глава Миньярского городского поселения        Е.Ф. Середов